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Né& mbéshtetje t& nenit 18 t& Ligjit nr. 06/L-113 pér organizimin dhe funksionimin e
Administratés Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura (GZ, nr. 7, 01 Mars 2019), né pajtim
me dispozitat relevante t& Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe né pérputhje me

nenin 20 t&€ Rregullores QRK-nr. 15/2023 pér procedurén e pranimit né shérbimin civil,
Sekretarja e Pérgjithshme e Ministrisé sé Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM

1. Emérohet Komisioni i pranimit pér vlerésimin profesional t& kandidatéve pér
pranim né shérbim civil né pozité t& kategorisé profesionale pér pozitén e punés
Zyrtar i larté pér politika kundér dhunés né familje RN00013254, né kété pérbérje:

11. Ruzhdi Osmani - zv. Drejtor i Departamentit pér Politika t& Shérbimeve
Sociale dhe Familjare - Kryetar, Feride Podvorica - zv. Drejtore e
Departamentit Ligjor - z&vendésuese;

1.2.  Skender Jahaj - zv. Udhé&heqés i Divizionit t& KPSHSF - anétar, Selvije Elezaj -
Udhéhegése e Divizionit pér Koordinim t& Politikave - zévendésuese;

1.3.  Nexhat Syla - zv. Udh&heqés i Divizionit pér Buxhet dhe Financa - anétar,
Vjollca Humolli - Certifikuese - anétare.

1.4. Shenaj Hoxha - u.d. Udhéhegése e Burimeve Njerézore - anétare, Mersime
Haxhiu - Zyrtare e Larté e Personelit - zévendésuese;

1.5. Ilir Mazreku - Zyrtar i Larté pér Planifikim dhe Projekte - anétar, Ylber
Kokollari - Zyrtar pér Licencim.

2. Obligohet Divizioni i Burimeve Njerézore qé té zhvillojé procedurén e rekrutimit
pér pozitén “Zyrtar i larté pér politika kundér dhunés né familje RN00013254"
dhe t& bgjé verifikimin paraprak t€ kandidatéve, ndérsa Komisioni sipas pikés 1 t&




nxjerr listén pérfundimtare né pajtim me Ligjin nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik
dhe Rregulloren QRK-nr. 15/2023 pér procedurén e pranimit né shérbimin civil.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:

Anétaréve té Komisionit té praninit;
Kabinetit t¢ Ministres sé Drejtésisé;
Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshme/MD;
Divizionit pér Burime Njerézore/MD; dhe
Arlkivit t¢ MD-sé.




